
3,853.677 m2

10
.0

3

52.02

12
.0

0

48.42

3.60
3.10

1.
53

0.10

11.00

11
.0

0

12
.0

0

1.
00

3.00

2.00

4.
00

4.
00

TIPURI DE PROPRIETATE

CIRCULATIA TERENURILOR

232.58
232.45

232.56
232.71

232.50C
232.49

233.01

232.43

232.45

232.74

232.54
232.62

233.06

232.78

233.43

233.75

233.79C

232.74

232.64

232.58

232.67

232.64

232.65

232.68 232.77232.72
232.70

232.70

232.63

232.74

232.84

232.83

232.65

232.83

232.76

232.70

232.76
232.75

232.80

232.82

232.57

232.77232.88

232.57
232.60232.83

233.77

232.20

232.28

232.43
232.45 232.51

232.27
232.04 231.83232.05

232.07 232.19

232.71
232.39

232.36

232.45

232.18

232.61

232.37 232.30

232.42

232.21

232.37

232.11

232.64

232.73 232.69

232.65
232.61

232.72

233.03

233.97C

233.35

232.99
233.03

232.65

232.16
232.23

232.19

231.81

231.88

232.14
232.55

232.58

232.49
232.53232.52

232.84

231.17

231.08

230.14230.15

230.22

231.18

231.61

231.71

231.53
231.41

231.48

229.92

229.82

229.77

229.93

229.98

230.01

229.65

229.69

229.81

229.59

229.60

229.50

232.19

232.16

232.15

232.18

232.12
230.94232.27

232.13

232.01

232.12

232.25

232.05

231.88

231.95

231.86
231.68

231.75

231.84

232.09

231.85

231.97

231.76

231.83

229.84

232.58

232.54
232.58

232.66 232.67

232.54

232.04
232.17

232.49

232.59

232.48

232.67

232.62
232.67

232.77
232.52 232.51

232.68

232.68

232.69

232.69232.70 232.68

229.99

230.21

230.37

230.34

230.33

230.12 229.96

230.08

229.99
230.17

230.04

230.65
231.40

231.46
231.44

231.52
231.46

231.51
230.58

230.49
231.14

231.34 231.30

Cam
in

Arabil
NCP 63705

Arabil

Curte
NCP 60099 Arabil

NCP 63510

Arabil
NCP 62511

Arabil
NCP 61517

Arabil Arabil Arabil
NCP 61843 Arabil

Curte
NCP 61933

Arabil
Curte

NCP 61699

NCP 63434
Arabil

Arabil
NCP 62233

Arabil
Arabil

NCP 60936 Arabil Arabil
NCP 62407

Arabil
NCP 61515

Curte
NCP 60167 Arabil Arabil

NCP 62873
Arabil

Arabil Arabil
NCP 61917

Arabil
NCP 63435

Curte
NCP 61757

Arabil

Arabil
Arabil

Arabil

Arabil
NCP 61388

Arabil
Arabil

Arabil
NCP 61387

Arabil

Arabil

Arabil
Arabil

ArabilArabil
Arabil

Arabil

Arabil

Arabil

Arabil

Arabil

Arabil

Arabil

Arabil

Arabil

Curte
NCP 60271

Arabil

NCP 63706 Arabil Curte
NCP 60100

Arabil
NCP 62511

Arabil
Arabil

Arabil

Arabil

Arabil

NCP 61517

Arabil Arabil
Arabil

Arabil Arabil

Arabil
Arabil

NCP 63738 Arabil
Arabil

Arabil
NCP 61795 Arabil

Arabil Arabil
NCP 60883 Arabil

NCP 60882

Arabil
NCP 63852

Arabil

Arabil

Arabil

Arabil
NCP 61699

Arabil

NCP 63434

Arabil

NCP 63434

D.C. 128 - Asfalt NCP 62269

D
S 

- b
al

as
t

D
S 

- b
al

as
t

D
S 

- b
al

as
t

D
S 

- b
al

as
t

D
S 

- b
al

as
t

D
S 

- b
al

as
t

Str Libertatii - balast

1

2

3

4

5 6 7
8

In
tra

vi
la

n
Ex

tra
vi

la
n

231.27

231.24

231.06

230.95

230.80

230.67

230.57

230.42

230.27

230.11

230.02

229.95

229.82

231.49

231.76

231.45
231.42

231.40

230.63
230.62

230.61

232.29

232.10

231.62

231.71
231.71

231.66

231.76

231.84

231.89

232.02

231.51

231.80
231.79

232.27

232.29

230.72230.72230.71

230.71

230.70

230.62

231.44

231.72

232.11

232.06

231.68

231.05

231.22

231.92
231.90

231.41

231.03

232.65

232.17

231.83

231.47

231.26

231.94

232.19

231.61

231.97

232.46

231.52
231.53

231.66

231.89

232.06

232.27

232.38
232.39

232.13

232.05

231.82
231.81

231.99

232.23

232.68
232.74

232.87

232.44

232.68

232.73

232.75
232.80

232.53
232.61232.66

232.67

232.62
232.53

232.43

232.44

232.39

232.45232.44232.44

232.94

232.93

232.90

233.09

233.07

233.05

233.05

233.24

233.37

233.02

232.87
232.83

232.72
232.61

232.74

232.93

233.09

232.45

232.34

232.05

231.96

231.90

231.94

231.99

232.04

231.97

232.09

232.08

232.07

232.07

232.08

232.14

232.14

232.16

232.16

232.18

231.77

231.87

231.97231.98

231.08

231.09

231.42

231.58

231.68

229.68

230.22

230.33

229.77

230.76

229.94

229.26

229.43

Arabil

Arabil

Arabil

Arabil

Arabil

NCP 61843

ArabilArabilCurte
NCP 63510

Curte
NCP 60906

P+1

P+1

P+1
P+1

P+1

P+1

parter

parter

parter

parter

529500 529500

529550 529550

529600 529600

529650 529650

529700 529700

529750 529750

63
16

50
63

16
50

63
17

00
63

17
00

63
17

50
63

17
50

63
18

00
63

18
00

63
18

50
63

18
50

63
19

00
63

19
00

63
19

50
63

19
50

Arabil

DOC.
AVIZ

10.2023

AMPLASAMENT

PROIECTANT GENERAL STAMPILA

          LENGHEN BIANCA AGNEZA
BENEFICIAR NR. PROIECT

3/2023

PROIECT FAZA

PROPRIETATEA ASUPRA
TERENURILOR

PLANSATITLU PLANSA

U4

DATA

SCARA

1:1000

Arh. Catrinel Lefter

COLABORATOR

SEF PROIECT

PROIECTAT
Arh. Catrinel Lefter

STAMPILA URB.

REFERAT/EXPERTIZA NR./DATA

Arh. Catrinel Lefter

VERIFICATOR CERINTA CALITATE SEMNATURA

VERIFICAT

CONSTRUIRE MAGAZIE SI
GARAJ AUTO SI IMPREJMUIRE

LEGENDA
LIMITE

spre Onesti

spre Pargaresti

Arabil
Ungureanu Ion

Arabil
Ianau Ion

Arabil
Ianau Ion

Arabil
NCP 63853
S = 617 mp

a)PROPRIETATE PUBLICA

b)PROPRIETATE PRIVATA
TERENURI PROPRIETATE PRIVATA
ALE  PERSOANELOR FIZICE SAU JURIDICE

TERENURI PROPRIETATE PUBLICA
DE INTERES JUDETEAN
TERENURI PROPRIETATE PUBLICA
DE INTERES LOCAL

CIRCULATIE

OBIECTIVE DE UTILITATE PUBLICA

DOMENII/
OBIECTIVE

- modernizare drum
judetean DJ 112
- modernizare strada
Libertatii

CATEGORIA DE
INTERES

- judetean

DIMENSIUNI
S teren          Lungime

- 26.000 mp - 2000  m

- local - 800  m

TERENURI CE SE INTENTIONEAZA A
FI TRECUTE IN DOMENIUL PUBLIC

- 8800 mp

PROIECTANT DE SPECIALITATE

BACAU, B-dul Unirii, nr. 11
BIROU INDIVIDUAL
DE ARHITECTURA

Dovada de inregistrare nr.
67/2006, C.I.F. 19546799

CATRINEL LEFTER

 Str. Preot Francisc Lenghen, Sat Tuta,
Com. Targu trotus, Jud. Bacau

LIMITA INTRAVILAN EXISTENT
LIMITA PARCELA STUDIATA=
ZONA REGLEMENTATA S= 617 mp
LIMITA ZONA STUDIATA  S=6,45 ha


